[image: C:\Users\PREFEITURA\Desktop\Executivo Municipal.jpg]
DECRETO 2413/2019
DATA:14/10/2019

O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
DECRETA
Art. 1º Fica composto o Conselho Municipal de Assistência Social de Diamante o Sul, de acordo com a XIII Conferencia Municipal de Assistência Social, realizada no dia 26 de Agosto de 2019, conforme a seguir:
Conselheiros Governamentais Titulares e Suplentes
- Celia Ferreira Lopes- Camara Municipal de Veradores
- Edina Campanholi de Souza- CRAS
- Danielli Morais Borssi Silva- Secretaria de Assistencia Social
- Andreia da Silva Prado- Secretaria Municipal de Assistencia Social
- Heleno Andre Antonietti- Secretaria de Administração
- Rosana Pazetto da Silva Assoni- Secretaria de Assistencia Social
Conselheiros Não Governamentais Titulares e Suplentes
-Valentin Celeste Dal Pozzo- Igraja Nossa Senhora Aparecida
- João Maria de Paulo- Assoiação do Alto Cascudo
- Luiz Adilor de Jesus Maria- Igreja Quadrangular
- Hirondina Domingues- Usuarios
- Helena da Silva Quadros- Associação Esperança Vida Nova
- Maria Izabel Dresch- Associação Esperança Vida Nova
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.
Diamante do Sul, 14 de Outubro de 2019

Fernando Maximiliano Risso
Prefeito Municipal
image1.jpeg